45,832,931.25 (dyzetë e pesë milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e një pikë njëzetë e pesë) Lekë  pa TVSH, ose i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së 

Shqipërisë (bazuar në kursin 96.61 euro, datë: 18.11.2025) 474,411.88 (katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë 

e katërqind e njëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e tetë) EURO pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara